Daniel Johanis

From:
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To:

Cc:
Subject:

Importance:

Zdenek Soukup (DHL CZ) [Zzdenek.Soukup@dhl.com]

28. kvétna 2010 9:38

tomass@syb.cz; gravi@seznam.cz; michal_stadler@seznam.cz; fridrichova@araxis.cz;
Zdenek Soukup (DHL CZ); tomass@syb.cz; marek@akem.cz;
daniel.johanis@gmail.com; michal@barikada.cz; monika.vrbatova@centrum.cz;
rudolf.volny@itchallenge.cz; kincl.marek@seznam.cz; lubomirka@vol.cz;
radekdrechsler@ckalex.cz; dominika.bavorova@seznam.cz; lkopsa@cpoj.cz;
ak.komarek@seznam.cz; pattina.prag@cbox.cz; josef.kautzner@ikem.cz;
pateral73.abn.praha@seznam.cz; kincl.marek@seznam.cz; EHeijmans@seznam.cz;
petr.samsuk@itchallenge.cz; zdenek.nevole@wuestenrot.cz; ak.komarek@seznam.cz;
info@knih-polak.cz; edita.mrkousova@Ige.com; ovce.macek@seznam.cz;
martin.mikus@seznam.cz; jirjanda@iol.cz; volkovova@tiscali.cz;
eliskazemanova@email.cz; slaby@advert-sro.cz; Roman Satorie

Zdenek Soukup (DHL CZ2)

Svolani mimoradné schize SVJ SUN HOUSE

High

Vazeni sousede a pani Drazanova (CENTRA),

Vzhledem ke skutecnosti ze cely dosavadni vybor rezignoval a predseda Michal Stadler se stehuje pryc a prodava
svuj byt, stejne tak na zaklade zadosti sousedu a meho slibu pred tydnem si dovoluji za dosavadni vybor svolat
mimoradnou schuzi SVJ SUN HOUSE.

Nejprve nekolik faktu:

- schuzi je nutne svolat v cervnu a zvolit nove zastupce pro cervenec.

- CENTRA neni schopna podle vyjadreni pana Satorieho (ten nyni z CENTRY odesel, byl nahrazen pani
Drazanovou) neni CENTRA schopna dodat zadne vyuctovani v cervnu a nemame zadny termin dodani. Za
ucelem revize techto dat bude tedy nutno svolat radnou schuzi SVJ pozdeji nez v cervnu (nekomentuji proc —
reakce je zrejma z navrzeneho programu mimoradne schuze)

- Den a datum bylo zvoleno tak aby to bylo co nejvice pred dovolenymi a nedotykalo se vikendu — v pripade ze
nemuzete tak mate moznost nechat se zastoupit plnou moci stejne jako minule.

Termin mimoradne schuze SVJ:

Ctvrtek 17.6.2010 od 19:00 hod. do cca. 21 hod. — PRIJDTE VCAS prosim.

Misto mimoradne schuze SVJ:

Jako obvykle — salonek v Modre Pizzerii na Sofijskem Namesti (musime jeste zamluvit)

Program schuze SVJ:

1.1. Volba ridiciho schuze a prezentace programu

1.2. Rezignace stavajiciho vyboru a soucasneho predsedy

1.3. Volba noveho vedeni SVJ SUN HOUSE

1.3.1.Predstaveni navrhu pani Vondrackove
1.3.2.Predstaveni navrhu noveho Vyboru SVJ SUN HOUSE
1.3.3.Diskuse o navrzich



1.3.4.Hlasovani o navrhu pani Vondrackove
1.3.5.Hlasovani o navrhu noveho vyboru
1.4. Zmena spravcovske firmy
1.4.1.Prezentace duvodu zmeny spravcovske firmy - diskuse
1.4.2.Prezentace novych moznosti - diskuse
1.4.3.0dhlasovani navrzenych variant
1.5. Zruseni a vypovezeni pana Kolare (Franty)
1.5.1.Navrhem je preruseni spoluprace s panem Kolarem a vyreseni jeho odpovednosti pres noveho spravce.

1.5.2.Hlasovani o navrhu

1.6. Diskuse o terminu radne schuze SVJ za ucelem odsouhlaseni vyuctovani od firmy CENTRA za jeji funkcni
obdobi — odhlasovani terminu.

Vim ze tento program nepokryva vsechny nutne body pro radnou schuzi SVJ, nicmene pokryva nutne body pro
mimoradnou schuzi. Doufam ze jsme se datumove trefili, bohuzel nikdy nevyhovime vsem. Pokud budete chtit resit
dalsi body, tak mi je poslete, zaradim je. Nicmene bych v tomto pripade nechal novemu vedeni nejaky cas na
pripravu. Dalsi pripominky uvitam.

S pozdravem
Za SVJ SUN HOUSE

Zdenek Soukup

From: Zdenek Soukup (DHL CZ)

Sent: Wednesday, May 19, 2010 4:45 PM

To: 'Kopsa Ladislav Ing."; volkovova@etiscali.cz; Dominika; Dragan; Radek; Jitka; Eva; Jan; Kadanova Eliska; Marek;
Pavel; Filip; Michal; Rudolf; Monika; Eliska; Marcela; Bavorova@tiscali.cz; Drechsler@tiscali.cz; Heijmans@tiscali.cz;
Hodr@tiscali.cz; Janda@tiscali.cz; Jifi Ing.; Johanis@tiscali.cz; Daniel@tiscali.cz; pi. Johanisova; Lubomir JUDr.;
Kautzner@tiscali.cz; Josef MUDr.; Kincl@tiscali.cz; Jan JUDr. Ing. Csc.; Kopsa@tiscali.cz; Marek@tiscali.cz; Pavel
Mgr.; Martin PharmDr.; Mrkous@tiscali.cz; Edita Mgr.; Nevole@tiscali.cz; Zdenék Ing.; Patera@tiscali.cz; Petr Ing.;
Soukup@tiscali.cz; Svoboda@tiscali.cz; Ing.; Michal Ing.; 'stadler_michal@cz.tesco-europe.com'; 'Knihafstvi Polak’
Subject: RE: navrh na svolani mimoradné schiize

Dobry den pane Kopsa,

Konecne sl usne pol ozena otazka - schuzi sanozrejme pripravuji hlavne z duvodu nutne
vymeny vyboru nebot se predseda stehuje pryc a nebude jiz tak cl enem SVJ (brzy).

Nyni toto diskutuji s Centrou a dalsim sousedy, dam vedet co nejdrive.
S pozdravem
Zdenek Soukup

----- Origi nal Message-----

From Kopsa Ladislav Ing. [mailto: LKopsa@poj . cz]

Sent: Wednesday, May 19, 2010 2:44 PM

To: vol kovova@iscali.cz; Domi ni ka; Dragan; Radek; Jitka; Eva; Jan; Kadarnova Eli Ska;
Marek; Pavel; Filip; Mchal; Zdenek Soukup (DHL CZ); Rudol f; Moni ka; EliSka; Marcel a;
Bavorova@i scali.cz; Drechsler@iscali.cz; Heijnmans@iscali.cz; Hodr@iscali.cz;
Janda@iscali.cz; Ji#i Ing.; Johanis@iscali.cz; Daniel @iscali.cz; pi. Johanisov;
Lubonmir JUDr.; Kautzner@iscali.cz; Josef MID.; Kincl@iscali.cz; Jan JUDr. Ing.
Csc.; Kopsa@iscali.cz; Marek@iscali.cz; Pavel Myr.; Mrtin PharnDr.;

M kous@iscali.cz; Edita Myr.; Nevole@iscali.cz; Zden&k Ing.; Patera@iscali.cz; Petr
I ng.; Soukup@iscali.cz; Svoboda@iscali.cz; Ing.; Mchal Ing.

Subj ect: RE: navrh na svol &ni m noradné schtze

| mportance: High



Dobry den vS3em Pane Soukupe (zd& se, Ze Vy jediny z vedeni komrunikujete), svolejte uz
konecn& spol ecné jednani nas vSech

D&kuji, s pozdravem L. Kopsa

PS: jinak zpuasob naSi komuni kace je stale stejny. Pri n&jaké situaci (naposled

vyrazené dvere, vchod &. 3) nastane ponirné& castd e nmmil ovd korespondence, nésleduje
Zadost o svol ani schuaze a pak uz nic.........

----- Original Message-----

From vol kovova@iscali.cz [mailto:vol kovova@i scali.cz]

Sent: Tuesday, May 18, 2010 6:17 PM

To: Donini ka; Dragan; Radek; Jitka; Eva; Jan; Kadanova EliSka; Mrek; Pavel; Filip;
M chal ; Zdenék; Rudol f; Moni ka; EliSka; Marcela; Bavorova@iscali.cz;
Drechsler@iscali.cz; Heijmans@iscali.cz; Hodr@iscali.cz; Janda@iscali.cz; Ji#i
Ing.; Johanis@iscali.cz; Daniel @iscali.cz; pi. Johanisov4; Lubonir JUDr.;

Kaut zner @i scali.cz; Josef MJDr.; Kincl@iscali.cz; Jan JUDr. Ing. Csc.;
Kopsa@iscali.cz; Kopsa Ladislav Ing.; Marek@iscali.cz; Pavel Myr.; Mrtin PharnDr.;
M kous@i scali.cz; Edita Mgr.; Nevole@iscali.cz; Zdenék Ing.; Patera@iscali.cz; Petr
Ing.; Soukup@iscali.cz; Svoboda@iscali.cz; Ing.; Mchal Ing.

Subj ect: navrh na svol ani m noraddné schuze

VSem spol uvl ast ni kam

v souvi sl osti s pripravovanou renovaci drevénych obkl add na objektech S-H Vam
predkl adam k Gvaze nésl edujici otéazky:

- kdo z nas vi, jak jsne na tom ekonom cky, jak hospodarime, kolik mame prost redka ve
FO a na BU a kolik jich tamma byt, zda jsne ekonom cky #izeni, nebo uZz se jen n&kam
Fitinme?

- proc po trech | etech hospodarime bez zakl adni ho ekononi ckého instrumentu, kterymje
proj ednany a schval eny rozpocet,

- proc nemane radné& projednany a schval eny Gcetni uzavérky za posledni tri roky a jak
vysvétlit, Ze v zépisu z posledni schtize Shromdzdeni ze dne 11.

6. 2009 se uvadi, Ze Gcetni zavérka za r. 2008 byla schval ena, kdyz vSichni pritomi
vime, Ze tonmu tak nebyl o!!

- proc¢ n&kteri spoluvlastnici nemaji ani pres opakované vyzvy dosud vraceny az
ctyricetitisicové preplatky z vyuctovani za r. 2008,

- pro¢ nemame dosud provozni #Ad ani jiné vnit#ni smErnice

- proc nedostavane rel evantni podkl ady (informace) pred kazdym dual ezit ym rozhodnut i m
naptr. pro schval eni Gcetni zavé&rky nebo pro schval eni n&kol i kanasobného zvyseni
predpokl &danych vydaja (z 30 na 120 tisic K&) za vymenu zankt a klic¢t od fy Renesance,
- proc¢ ptistupujenme k renovaci dreveénych obkl add bez zodpovédn& provedeného vybérového
¥izeni (obe& nabidky - viz priloha - vych&zi z evidentné& nedostatecného zadani, jsou
netransparentni, prokazatel né predrazené),

- proc je m panem Soukupem predkl &dan k dopracovani "slepy" navrh smouvy o dilo -
viz ptiloha -, kdyZz toto predpokl &da Gzkou spol upraci s dodavatel em znal ost

konkr étnich techni ckych, technol ogi ckych a organi za¢ni ch podni nek, ve&. radné cenové
kal kul ace ze strany dodavatel e a z toho pak vyplyva nadefi novani predmstu snl ouvy,
ktery musi byt dostatecné urcity,

- pro¢ mane uzavirat sm ouvu o dil o podl e obchodni ho zakoni ku, kdyZz takova sml ouva by
z davodt zhorSeni pravni ho postaveni uUcastnika sm ouvy, ktery neni podnikatel skym
subj ektem byla pro nas nevyhodna a tudiz ze zakona nepl at na,

- pro& nemane nit veSkery obsah sm ouvy o dil o nadefi novany a odsouhl aseny PRED

podpi sem sm ouvy, proc mane hradit 20% ceny pred zahdajenim praci, etc, etc, etc....a
pro¢ to v8e mad byt pzipravovano v zakulisi???
Qdpovéed: Spat né vedeni (podle nmého nézoru, jiZz bez mandatu) a chybgjici

zajemveétSiny z nés.

Z davodt vySe uvedenych navrhuji svol at neprodl en& m noradnou schuazi, na které bude
zvol eno nové vedeni SVJ S-H. Do té doby vyzyvam pana Soukupa s panem St adl erem aby
j menem spol ecenstvi cinili mni num dkont.

Dekuj i vSem spol uvl ast ni kaim za st anovi sko ke svol &ni mi npzddné schuze.

J. Vondr ackova



>-- Pavodni zpréava --

>Subj ect: RE: Nat&r pla?t& - uvodni infornmace

>Date: Mn, 10 May 2010 11:58:25 +0200

>From "Zdenek Soukup (DHL CZ)" <Zdenek. Soukup@ihl . conr
>To: <vol kovova@i scali.cz>

>Cc: ?tédler, Mchal Ing. <michal.stadl er@eznamcz>

> Kni hazstvi Pol ak <i nf o@ni h- pol ak. cz>
>

>Vazena pani Vondrackova, >

>

>Na zakl ade nasi dohody z posl edni schuze SVJ Vam zasil am nasl edujici:>
>

>1. prvotni navrh smouvy o dilo - tento je nutne dopracovat, coz vime
>sam a vzhl edem k Vasenu pravni nu vzdel ani bychom Vas osobne o to rad
>

>2. nascanovane kopi e nabidek, z nichz jsne minuly rok vybiral
>dodavat el e

>- vi ce dodavetel u bohuzel nebylo - pan Hodr nabi dku nakonec neudel al
>CENTRA j ako obvykl e ni koho nesehnal a a ni koho jineho neznane. >

>

>Dejte nam prosi mvedet jestli jste ochona nam ponoci a snl ouvu

>dopracovat ci nikoli. Pokud nikoli, objedname dopracovani u nejakeho
>pravni ka aby snml ouva byl a pl ne korektni.>
>

>Douf am ze se tentokrate vyhnete vasi m konentarum pred vseni sousedy
>drive nez bude tato aktivita dokoncena. >

>

>BTW je natrena polovina vrat na trafostanici u domu c. 1 - ten odstin
>je uz podle me v poradku a za deste byl o pekne videt jak po tom voda
>steka v porovnani s tou druhou pol ovinou vrat. >

>

>Dekuj ene predem za Vasi odpoved.

>

>S pozdravenp

>

>Zdenek Soukup

http://klik.tiscali.cz/

pozadal i .



